П Р О Т О К О Л
Публичных слушаний 14 июня 2024 года
с. Тасеево

 17-00 часов
                                                             14.06.2024 г.
Присутствовали жители Тасеевского района: 13 человек Председательствующий: Максак М.А.– начальник финансового управления администрации Тасеевского района.
Секретарь: Плеханова Е.М. -  главный специалист финансового управления администрации Тасеевского района.
                                                        Повестка дня:
1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2023 год.
Максак М.А.: открыла публичные слушания, огласила обсуждаемый вопрос слушаний. Перед началом публичных слушаний есть предложение поручить функцию председательствующего на публичных слушаниях Максак М.А., начальнику финансового управления администрации Тасеевского района, а секретаря Плехановой Е.М – главному специалисту финансового управления администрации Тасеевского района и считать публичные слушания открытыми. Другие предложения будут? Председательствующий предложил проголосовать за открытие публичных слушаний.
Голосовали: «за» - 13, «против» - нет, «воздержались» - нет

Председательствующий: В повестке дня слушаний один вопрос «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2023 год»

СЛУШАЛИ: Максак М.А. с докладом об исполнении бюджета за 2023 год.

Обсуждение отчета

1 (один) участник покинул публичные слушания
Председательствующий: Предлагаю приступить к голосованию. Кто за то, чтобы рекомендовать Тасеевскому районному Совету депутатов принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2023 год»?

Голосовали: «за» - 5, «против» - 6, «воздержались» - 1
Участники публичных слушаний РЕШИЛИ:
1. Не рекомендовать Тасеевскому районному Совету депутатов рассмотреть и принять на очередном заседании сессии проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2023 год»
Председательствующий                                                                 М.А. Максак
Секретарь                                                                                        Е.М. Плеханова